

**Årsredovisning**  
för  
**Seastone South AB**  
556743-1985

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dennis Bergh, Styrelseledamot  
2025-03-31

Styrelsen för Seastone South AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer trägolv producerat av antik och återvunnen ek, främst till exklusiva bostäder och hotell i Europa och USA. Marknaden nås via arkitekter, fastighetsutvecklare samt lokala återförsäljare.

Bolaget konsulterar även kunder vid behov gällande import och export av varor till Europa och Asien samt bistår som mellanhand vid import och export inom dito.

Företaget har sitt säte i Kalmar kommun, Kalmar län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har bytt räkenskapsår till kalenderår och därmed är innevarande år förkortat till 8 månader, vilket påverkar jämförbarheten mellan åren.

Under 2024 har fokus varit att få en komplett produktportfölj och stabila leverantörsrelationer. Bolaget har under året uppnått detta och kan framåt fokusera på försäljning med målet att öka omsättningen från innevarande års nivå. Under året har det egna kapitalet återställts.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	(8 mån)			
Nettoomsättning	4 033	2 105	168	647
Resultat efter finansiella poster	77	282	14	1
Soliditet (%)	3,2	2,5	-512,0	-1 209,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning är mer än 30 procent högre än föregående år eftersom bolaget haft väldigt låg aktivitet under många år då det endast fungerat som holdingbolag. Bolaget har nu aktiv verksamhet med försäljning som startats under 2024, varmed omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-2 755 030	2 588 991	<b>-66 039</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 588 991	-2 588 991	<b>0</b>
Årets resultat			172 481	<b>172 481</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-166 039</b>	<b>172 481</b>	<b>106 442</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-166 039
årets vinst	172 481
	<b>6 442</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 442
	<b>6 442</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2024-12-31 (8 mån)	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 033 117	2 105 309
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		169 538	0
Övriga rörelseintäkter		54 532	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 257 187</b>	<b>2 105 309</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 014 429	0
Handelsvaror		-13 700	-634 275
Övriga externa kostnader		-334 970	-229 760
Personalkostnader	2	-726 942	-634 297
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 208	-18 255
Övriga rörelsekostnader		-77 043	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 169 292</b>	<b>-1 516 587</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>87 895</b>	<b>588 722</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		10 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 699	2 233 666
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 636</b>	<b>2 233 666</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>77 259</b>	<b>2 822 388</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		147 181	-147 181
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>147 181</b>	<b>-147 181</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>224 440</b>	<b>2 675 207</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-51 959	-86 216
<b>Årets resultat</b>		<b>172 481</b>	<b>2 588 991</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	17 792	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 792</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	550 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>550 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 792</b>	<b>550 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 054 448	0
Varor under tillverkning		169 358	0
Färdiga varor och handelsvaror		525 156	518 500
<b>Summa varulager</b>		<b>1 748 962</b>	<b>518 500</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 212 170	426 707
Övriga fordringar		5 830	92 448
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		190 715	5 304
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 408 715</b>	<b>524 459</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		79 410	421 223
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>79 410</b>	<b>421 223</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 237 087</b>	<b>1 464 182</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 254 879</b>	<b>2 014 182</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-166 039	-2 755 030
Årets resultat		172 481	2 588 991
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 443</b>	<b>-166 039</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>106 443</b>	<b>-66 039</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	147 181
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>147 181</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		523 256	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>523 256</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		147 752	0
Förskott från kunder		958 755	0
Leverantörsskulder		1 162 515	483 019
Skatteskulder		138 175	86 216
Övriga skulder		89 529	1 363 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 455	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 625 181</b>	<b>1 933 039</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 254 879</b>	<b>2 014 182</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2024-12-31	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2024-04-30
Inköp	20 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-2 208	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 208</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 792</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	550 000	350 000
Inköp	0	200 000
Försäljningar	-550 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>550 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>550 000</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån om 686 008 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. Det finns inga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

	2024-12-31	2024-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	523 256	0
	<b>523 256</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	147 752	0
Övriga skulder	15 000	350 000
	<b>162 752</b>	<b>350 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2024-04-30
Andra ställda säkerheter	4 000 000	0
	<b>4 000 000</b>	<b>0</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Dennis Bergh*  
Dennis Bergh

2025-03-28